

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2025/1364/OSIO

*uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha
4 č. 23R-799/2025 ze dne 22.10.2025*

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Janem Hušbauerem, místostarostou MČ Praha 4 na základě zmocnění Radou
MČ Praha 4 dle usnesení č. 23R-799/2025 ze dne 22.10.2025
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jakub Dvořák, vedoucí OSIO
Ing. Iveta Šimová, referent OSIO
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel: KOHOS, a.s.

se sídlem Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10
zapsaný v OR sp. zn. B 2835 vedená Městským soudem v Praze
zastoupený Ing. Pavlem Kovářem, místopředsedou představenstva
IČO: 61859541
DIČ: CZ 61859541
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]
(dále jen zhotovitel)

I.

Předmět dodatku

1.1. Podle usnesení 18R-601/2025 ze dne 8.8.2025 byla dne 13.8.2025 se zhotovitelem KOHOS a.s., Bulharská 588/1, 101 00 Praha 10, IČO 61859541 uzavřena smlouva o dílo č. SML/2025/1364/OSIO na plnění představující veřejnou zakázku realizovanou na základě zadávacího řízení pod názvem „**ZŠ Mendíků, Praha 4 – oprava podlahových krytin**“.

1.2. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu díla a změna ceny díla.

1.3. Dodatkem se předmět díla rozšiřuje o vícepráce, spočívající v provedení povrchové úpravy PVC voskem.

Cenová nabídka zhotovitele na vícepráce přílohou č.1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

II. Cena díla

2.1. Cena díla ze smlouvy: 983.890,00 Kč bez DPH
 206.616,90 Kč 21%DPH
 1.190.506,90 Kč s DPH.

Cena víceprací činí 41.928,00 Kč bez DPH.

2.2. Celková cena za dílo po započtení víceprací:
 1.025.818,00 Kč bez DPH
 215.421,78 Kč DPH 21%
 1.241.239,78 Kč vč. DPH.

III. Závěrečná ustanovení

4.1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SML/2025/1364/OSIO ze dne 13.8.2025 zůstávají v platnosti beze změn.

4.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitele obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4.3. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze, dne - 3 - 11 - 2025

.....
[Redacted Signature]
.....
za objednatele
Jan Hušbauer
místostarosta městské části Praha 4

... [Redacted Signature] ...
za zhotovitele
Ing. Pavel Kovář
místopředseda představenstva

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele/rozpočet víceprací

Cenová nabídka

Kohos
ZŠ Mendíků

Údržba

Jídelna

umytí podlahy	133 m2	50 Kč	6 635 Kč
aplikace 1-no složkové leštěnky PU 1-vrstva	133 m2	90 Kč	11 943 Kč
učebna 302			
umytí podlahy	68 m2	50 Kč	3 400 Kč
aplikace 1-no složkové leštěnky PU 1-vrstva	68 m2	90 Kč	6 120 Kč
učebna 303			
umytí podlahy	68 m2	50 Kč	3 400 Kč
aplikace 1-no složkové leštěnky PU 1-vrstva	68 m2	90 Kč	6 120 Kč
chodba před ředitelnu			
umytí podlahy	16,5 m2	50 Kč	825 Kč
aplikace 1-no složkové leštěnky PU 1-vrstva	16,5 m2	90 Kč	1 485 Kč
doprava a přesun hmot	1,00 ks	2 000 Kč	2 000 Kč

Celkem bez DPH 41 928 Kč